СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

23.04.2021 № 321

пос. Видяево

О внесении изменений в состав Комиссии по контролю за

достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых лицами, замещающими

муниципальные должности в Совете депутатов ЗАТО Видяево

        На основании решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от

23.04.2021 № 319 «О рассмотрении заявления депутата Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево пятого созыва», руководствуясь Федеральным законом

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Типовым

положением Мурманской областной Думы, Положением «О предоставлении

лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов

ЗАТО Видяево сведений о доходах, о расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера», утвержденным решение Совета

депутатов ЗАТО пос. Видяево от 18.04.2016 № 363, Уставом ЗАТО Видяево,

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Комиссию по контролю за достоверностью сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Совет

депутатов ЗАТО Видяево следующие изменения:

1.1. слова «Кофанов Ю.В. - депутат Совета депутатов ЗАТО пос.

Видяево» заменить на слова «Боднарук Д.М. - депутат Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево».

          2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте

ЗАТО Видяево www.zatovid.ru. и подлежит опубликованию в газете

«Вестник Видяево»

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево          А.Е. Бугайчук

http://www.zatovid.ru/